第９号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知県知事　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

漁港施設占用継続許可申請書
先に許可を受けました漁港施設の占用について継続の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	占用許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　号

	漁港の名称

	漁港施設の位置

	漁港施設の種類

	占用又は工事の目的

	占用面積
	平方メートル

	現在の占用期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	占用継続期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	占用料の額
	円

	継続理由

注　占用面積は、電柱類建設の場合は占用本数、管類埋設及び上空占用（電線類）の場合は占用延長（メートル）としてください。